
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EE-2021-00018858- -UNC-ME#FCS

 
VISTO:

Que en fecha 02/02/2021 el docente Mgter Fernando Nicolás Pizzicari, Leg. 43550, solicita reducción de  carga
horaria en el cargo de Profesor Asistente DSE, por incompatibilidad horaria, desde el el 1 de febrero de 2021 hasta
el 15 de julio de 2021, a raíz de encontrarse tramitando el expediente de designación de equipo docente en el CRES
de Villa Dolores, bajo el número EX-2020-00325148-UNC-ME#FCS, iniciado  por la Dirección de la Lic. en Trabajo
Social de la Facultad de Ciencias Sociales; y

CONSIDERANDO:

Que conforme al informe de situación del revista elaborado por la Oficina de Personal y Sueldos del CEA, el Mgter
Fernando Nicolás Pizzicari posee un cargo docente de Profesor Asistente con  DSE (114) regular, con vencimiento
el  14/10/2024 en el Área de Relaciones Internacionales, según  R HCS Nº 1.473/2019 (Orden 4).

Que la Coordinadora Académica del CEA y el Coordinador del Área de Estudios Internacionales del CEA toman
conocimiento y expresan que  no encuentran objeciones a lo solicitado por el Mgter. Fernando  Pizzicari (Orden 5 y
7).

El despacho favorable emitido por la Comisión de Asuntos Académicos, en fecha 22 de febrero del 2021 (Orden 11).

El debate producido en el seno del H. Cuerpo el día de la fecha.

Por ello,

EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS SOCIALES
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA

R E S U E L V E :

ARTÍCULO 1°: Otorgar la reducción horaria solicitada por el docente PIZZICARI, Fernando Nicolás (Legajo N
°43550, DNI 25.918.507), en su cargo de Profesor Asistente con  DSE a DS que posee en el Área de Relaciones
Internacionales del CEA, desde el día de la fecha y hasta el 15/07/2021, reconociendo dicha reducción desde el
01/02/2021 y hasta el día de ayer.

ARTÍCULO 2°: Protocolizar. Publicar. Comunicar. Notificar y oportunamente archivar.

DADA EN SESIÓN VIRTUAL DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS SOCIALES A UN DÍA DEL MES DE MARZO DEL DEL AÑO DOS MIL VEINTIUNO.




	numero_documento: RHCD-2021-2-E-UNC-DEC#FCS
	fecha: Jueves 4 de Marzo de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-03-03T18:06:56-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Alejandro Eugenio González
	cargo_0: Secretario de Coordinación
	reparticion_0: Secretaría de Coordinación Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-04T12:07:18-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Jacinta Burijovich
	cargo_1: Vicedecana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Sociales
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-04T12:06:08-0300
	GDE UNC




